[image: image1.wmf]
Администрация
города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________

     № _______
г. Волгодонск
О внесении изменений
в приложение №2 к постановлению

Администрации города Волгодонска
от 22.05.2019 № 1266 «О создании
Комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года, утверждении ее состава и Положения о ней»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение №2 к постановлению Администрации города Волгодонска от 22.05.2019 № 1266 «О создании Комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года, утверждении ее состава и Положения о ней» следующие изменения:
1.1. Наименование должности Тищенко Наталии Ивановны изложить в следующей редакции: «начальник отдела экономического развития Администрации города Волгодонска»;
1.2.  Исключить из состава Комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года при Администрации города Волгодонска (далее - Комиссия) Фоменко Игоря Геннадьевича;
1.3. Включить в состав Комиссии в качестве членов Комиссии:
- Омельченко Марину Николаевну – заместителя директора Государственного казенного учреждения Ростовской области «Центр занятости населения города Волгодонска» (по согласованию);
- Дениченко Владимира Александровича – начальника пункта централизованной охраны отдела вневедомственной охраны по городу Волгодонску – филиала Федерального государственного казенного учреждения «Управления вневедомственной охраны войск национальной гвардии России по Ростовской области» (по согласованию).
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.05.2020.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике        С.М. Макарова.
Глава Администрации

города Волгодонска

    В.П. Мельников
Проект постановления вносит

отдел экономического развития
Администрации города Волгодонска